
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 주차장 전체

주차관리과 8,949,422 4,808,337 4,141,085

시 11,000 11,000 0

구 8,938,422 4,797,337 4,141,085

쾌적한 교통환경 조성 8,366,272 4,241,602 4,124,670

시 11,000 11,000 0

구 8,355,272 4,230,602 4,124,670

올바른 주차문화 정착(주차장) 6,676,998 2,691,543 3,985,455

불법주정차 단속 491,420 479,092 12,328

101 인건비 436,930 424,602 12,328

04 기간제근로자등보수 436,930 424,602 12,328

○불법주정차과태료 전산처리 보조요원 15,012 13,596 1,416

― 기본급 11,880 10,890 990

― 주휴수당 2,340 1,980 360

― 간식비 792 726 66

○불법주정차단속(고정식CCTV) 보조요원 105,084 95,172 9,912

― 기본급 83,160 76,230 6,930

― 주휴수당 16,380 13,860 2,520

― 간식비 5,544 5,082 462

○주정차단속원(서포터즈) 286,594 285,594 1,000

― 피복비(정복) 7,400 6,400 1,000

경정 11,880,000원

경정 2,340,000원

경정 792,000원

경정 83,160,000원

경정 16,380,000원

경정 5,544,000원

경정 7,400,000원

불법주정차과태료 부과 및 징수 414,543 400,983 13,560

201 일반운영비 399,543 394,983 4,560

02 공공운영비 317,880 313,320 4,560

○공공요금 및 제세 227,347 222,787 4,560

― CCTV 운영 전기료 10,000 7,200 2,800

― 고정식 CCTV운영 인터넷 사용료

11,360 9,600 1,760

경정 10,000,000원

경정 11,360,000원

303 포상금 9,000 0 9,000

01 포상금 9,000 0 9,000

○주정차위반과태료 징수포상금

9,000 0 9,0003,000,000원*3분기

주.정차 금지구역 정비공사 227,733 187,733 40,000

401 시설비및부대비 227,733 187,733 40,000

01 시설비 227,733 187,733 40,000

○주정차 금지표지판 및 금지선 정비공사

110,000 70,000 40,000경정 110,000,000원

예비비및기타 5,492,596 1,573,029 3,919,567

801 예비비 5,492,596 1,573,029 3,919,567

01 일반예비비 5,492,596 1,573,029 3,919,567

○주차장 예비비 5,492,596 1,573,029 3,919,567경정 5,492,596,000원
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 공영주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영주차장 관리(주차장) 1,299,274 1,197,059 102,215

시설관리공단 위탁대행사업 917,954 865,739 52,215

403 자치단체등자본이전 917,954 865,739 52,215

02 공기관등에대한대행사업비 917,954 865,739 52,215

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

917,954 865,739 52,215경정 917,954,000원

공영주차장 보수 및 관리 211,320 161,320 50,000

401 시설비및부대비 200,900 150,900 50,000

01 시설비 200,320 150,320 50,000

○공영주차장 보수 200,320 150,320 50,000

― 시설비 200,000 150,000 50,000

ㆍ노외 및 노상주차장 정비

200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

일반주차장 관리(주차장) 90,000 53,000 37,000

시 11,000 11,000 0

구 79,000 42,000 37,000

아파트 부설주차장 설치지원 사업 31,000 16,000 15,000

402 민간자본이전 31,000 16,000 15,000

01 민간자본사업보조 31,000 16,000 15,000

○노후아파트 부설주차장 설치 지원사업

31,000 16,000 15,000경정 31,000,000원

부설주차장 개방사업 37,000 15,000 22,000

402 민간자본이전 37,000 15,000 22,000

01 민간자본사업보조 37,000 15,000 22,000

○부설주차장 개방사업 37,000 15,000 22,000경정 37,000,000원

행정운영경비(주차관리과) 315,082 304,935 10,147

인력운영비(주차장) 315,082 304,935 10,147

인력운영비 315,082 304,935 10,147

101 인건비 315,082 304,935 10,147

02 기타직보수 315,082 304,935 10,147

○주정차단속원(시간선택제임기제) 315,082 304,935 10,147

― 피복비 4,750 4,500 250

― 가족수당 16,060 7,392 8,668

ㆍ배우자 7,920 4,158 3,762

ㆍ기타가족 8,140 3,234 4,906

― 연가보상비 2,999 1,770 1,229

경정 4,750,000원

경정 7,920,000원

경정 8,140,000원

경정 2,999,000원

재무활동(주차관리과) 268,068 261,800 6,268

보전지출(주차장) 268,068 261,800 6,268

반환금 기타 268,068 261,800 6,268
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부서: 주차관리과

정책: 재무활동(주차관리과)

단위: 보전지출(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 268,068 261,800 6,268

02 시ㆍ도비보조금반환금 266,268 260,000 6,268

○시도비보조금 반환금(연희동 712-1 외 1필지)

6,268 0 6,2686,268,000원
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